[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О принятии имущества в собственность
Любытинского муниципального района

Принято Думой муниципального района 07.09.2018 года

	В соответствии со статьей 14 Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании решения Совета депутатов Неболчского сельского поселения №155 от 08.06.2018 года «О передаче имущества в собственность Любытинского муниципального района»
	Дума муниципального района
РЕШИЛА:
	1. Принять в муниципальную собственность Любытинского муниципального района из муниципальной собственности Неболчского сельского поселения следующий объект недвижимого имущества:
- автомобильная дорога ж/д ст. Теребутенец, протяженностью 0,366 км., расположенная: Новгородская область, Любытинский район, Неболчское сельское поселение
	2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
муниципального района       В.Н.Иванов
07.09.2018
№ 249

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального района           А.А.Устинов

image1.wmf